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Opis
Clax Perfect 7LL1  jest jednym z preparatów piorących linii CLAX, przeznaczonej wyłącznie 
do profesjonalnego stosowania. 
Clax Perfect 7LL1 jest najwyższej jakości płynną skrobią ryżową. W porównaniu z innymi
źródłami skrobi, cząstki skrobi ryżowej posiadają najmniejsze rozmiary, dzięki czemu
doskonale wnikają we włókna, pozostając nie tylko na zewnątrz, ale także wewnątrz włókien.
Skrobia ryżowa cechuje się też wysoką zawartością amy

m ochronny dla tkaniny, który ogranicza wnikanie zabrudzeń 
we włókna. Clax Perfect 7LL1  może być stosowany do krochmalenia tkanin bawełnianych 
(pościel, obrusy) oraz mieszanek bawełniano - poliestrowych. 
Przy stosowaniu Clax Perfect 7LL1 istotna jest odpowiednia wilgotność tkanin, odpowiednia
temperatura oraz pH. 

Cechy
• skutecznie zabezpiecza tkaniny bawełniane i poliestrowe;

 

Właściwości
Postać:                                  jasnoniebieska ciecz
pH (koncentrat, 20°C):     ok. 8
Gęstość (20°C):                  ok. 1,15 g/cm³

         Perfect 7LL1 stosuje się do ostatniego płukania w przypadku pralnico-wirówek lub do 
ostatniej komory w przypadku tuneli pralniczych. Dozowanie preparatu uzależnione jest 
od rodzaju i pożądanego efektu sztywności  upranej tkaniny i wynosi zwykle: 4,5–18 g/kg 
suchego wsadu tkanin bawełnianych i 15–20 g/kg suchego wsadu tkanin poliestrowych.

W czasie procesu krochmalenia poziom kąpieli powinien być możliwie najniższy, tak aby
przy użyciu optymalnej ilości Clax Perfect uzyskać pożądaną sztywność tkaniny.
Podczas krochmalenia pH kąpieli powinno mieć wartość ok. 5,5. Ryzyko rozwoju bakterii
jest duże w momencie, kiedy krochmal pozostaje  w ostatniej komorze płuczącej tunelu 
pralniczego przez noc lub podczas weekendu (pralnica wtedy nie pracuje).  W związku 
z tym, zaleca się, aby tkaniny wymagające krochmalenia nie były prane jako ostatnie.    

Sposób użycia
Produkt dostępny w opakowaniu: kanister 23 kg. 
Clax      

Powyższe właściwości reprezentują wartości typowe dla tego preparatu i mogą
tu.

Uwaga:  Preparat przeznaczony do profesjonalnego stosowania. Dokładny sposób 
użycia preparatu, dostosowany do Państwa potrzeb określi nasz przedstawiciel handlowy.

Atesty, pozwolenia, opinie
• preparat Clax Perfect 7LL1 posiada atest Państwowego Zakładu Higieny 
  nr HŻ/20987/01 z dnia 03.01.2002.
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Postępowanie z odpadami
Zapobiegać przedostawaniu się nierozcieńczonego produktu do ścieków, wód powierzchniowych i wód gruntowych.

 

Produkt zużyć w całości. Niewielkie ilości niewykorzystanego produktu rozcieńczyć wodą do stężenia najwyżej 1%,

 

odprowadzić do kanalizacji. Większe ilości przekazywać do utyli

 

przepłukać dwukrotnie wodą i przeznaczyć do recyklingu.

Warunki przechowywania
Produkt przechowywać wyłącznie w oryginalnych, szczelnie zamkniętych i właściwie oznakowanych opakowaniach,
w suchych i odpowiednio wentylowanych pomieszczeniach. Nie przechowywać poniżej 5º C i w wysokich temperaturach.

 

Przechowywać z dala od źródeł ciepła, nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

Okres trwałości
6 miesięcy od daty produkcji (na opakowaniu).

Środki ostrożności
Dodatkowe informacje odnośnie środków ostrożności wymaganych przy pracy z preparatem Clax Perfect, ubocznych

 

skutków stosowania, zasad udzielania pierwszej pomocy, bezpiecznego postępowania z odpadami produktu i opa-
kowaniem znajdują się w karcie charakterystyki.


